第 14屆教職員工福利互助委員會第 3次會議紀錄

壹、時間：民國 111年 10月 26日(星期三)上午 11:10

貳、地點：臺北校區 L棟 2樓大會議室 / 高雄校區 C棟 3樓國際會議廳

參、主席：林保源主任委員                  紀錄：胡春蘭

肆、出席人員：應到 30人，實到 23人，未到 7人。

伍、確認上次會議決議：

提案 案由 決議摘要 執行情形

1

111學年度教職員

工團體保險公司

遴選事宜

照案通過，維持原方案。
依決議辦理

公告事宜。

2

111學年度教職員

工團體旅遊/健康

檢查經費補助案

照案通過，惟教職員工聯誼活動或健康

檢查之補助，是本校教職員工之福利，

不宜限制過多，應保留其彈性，故旅遊

或健康檢查經費補助，只要持有旅遊收

據或確實做健康檢查之收據，即可申請

補助，旅遊方式亦不限參加人數。

依決議辦理
公告事宜。

臨時

動議

報告事項請增加財務報告

於本次會議

報告。

陸、業務單位報告

一、主任委員異動：

江岷欽委員卸任，改由林保源委員接任。

二、經費稽核委員異動：

林保源委員異動，改由朱學珍委員接任。

三、財務報告：

111年 4~8月「經費收支報告表」，請詳見附件資料。北高校區互助金餘額說

明如下：

1.臺北校區互助金餘額 NT$79,864,152元

現金：NT$7,944,799元

定存：NT$71,702,460元

現金短缺 NT$216,893元，係因預估定存利息。

2.高雄校區互助金餘額 NT$54,914,425元

現金：NT$6,914,425元

定存：NT$48,000,000元

四、本會網頁已建置【特約商店】資訊，目前與住宿、運動中心、餐飲業等商家

簽訂合作特約並持續新增中，歡迎大家多多利用。

柒、討論事項

                            提案單位：教職員工福利互助委員會

提案一：111學年度歲末聯歡事宜，請審議。

說明：

一、110學年度歲末聯歡活動因新冠肺炎疫情影響，取消餐會改發送每人 1000

元福利金；禮品部分則由總務處以公開方式辦理線上摸獎，活動順利圓

滿。111 學年度歲末聯歡活動建議仍委由北高校區總務處協助規劃與執

行。

二、歲末聯歡計畫如下：

(一)時間：

臺北校區：112年1月10日或11日(待定) 11:00 - 14:30

高雄校區：112年1月12日(暫定 ) 11:00 - 14:30

(二)活動方式：

1、承辦單位：總務處

2、餐會地點：授權總務處規劃

3、參加人員：專任教職員工(含專案)、貴賓與退休人員

※貴賓、退休同仁專案簽請學校補助每位600元餐費。

4、活動方式：授權總務處規劃

5、抽獎獎項：授權總務處規劃

(1)學校六大獎項

(2)福委會獎項

(3)廠商提供之獎品 (貴賓、退休同仁不提供抽獎)

6、經費預算與來源：學校

(1)六大獎項：

臺北：170,000元

高雄：170,000元

(2)貴賓、退休同仁餐費：多退少補

臺北：18,000元 (參加人數約30人，每人600元)

高雄：12,000元 (參加人數約20人，每人600元)

(3)專任教職員工(含專案)活動經費：多退少補

臺北：約402,000元 (專任約371人+專案約31人，每人1,000元)

高雄：約234,000元 (專任約216人+專案約18人，每人1,000元)

(4)彈性運用資金：

臺北：50,000元 (含工作人員誤餐津貼12,000元)

高雄：30,000元 (含工作人員誤餐津貼10,000元)

7、其它：

(1)各項活動執行方式與細節授權承辦單位規劃與執行。

(2)參與抽獎同仁之認定：

貴賓、退休同仁不參加抽獎(僅提供用餐)，專任教職員工須事前

依本校規定完成請假手續(限公假、病假、喪假、婚假、產假)

方可請同仁代為參與抽獎。

摸彩券請於抽獎開始前投入，開始抽獎即停止投入。

抽出之學校六大獎項彩券經主持人3次唱名不到者以棄權論，事

前已完成請假手續(限公假、病假、喪假、婚假、產假)之專任教

職員工不受此限，可請同仁代為領獎。

(3)獎品價值在$20,000(含)以下者，中獎人免扣繳稅金，價值在

$20,000以上者，中獎人須將應扣繳稅金繳到學校轉繳國庫。我

國境內居住之個人扣繳10%、非我國境內居住之個人扣繳20%。

(資料來源：本校財務處網站<法規章程)

(4)承辦單位之獎勵，專案簽請校長核示。

決議：舉辦時間臺北校區暫訂於 112年 1月 10日(請務必與學測監考說明會錯

開)、高雄校區暫訂於 112年 1月 12日，餘照案通過。

捌、臨時動議(無)

玖、散會(11:45)